
Group A:  SWE, CZE, CAN, SVK, NOR, DEN, FRA, ITA
Group B:  FIN, RUS, USA, SUI, GER, LAT, BLR, KAZ

Tag          Datum                        S    Zeit            Spiele         S     Zeit           Spiele S   Zeit     Spiele     S    Zeit             Spiele        S     Zeit     Spiele               S      Zeit     Spiele

Fri, May 9, 2014 2 15:45 FRA - CAN 4 19:45 SVK - CZE 1 15:45 SUI - RUS 3 19:45 BLR - USA
Sat, May 10, 2014 6 11:45 ITA - NOR 8 15:45 SWE - DEN 10 19:45 CAN - SVK 5 11:45 KAZ - GER 7 15:45 FIN - LAT 9 19:45 USA - SUI

Minsk Arena

 

Eishockey Weltmeisterschaft in Minsk, Belarus
                        9. - 25. Mai 2014

Chizhovka Arena

y
Sun, May 11, 2014 11 11:45 FRA - ITA 13 15:45 NOR - DEN 15 19:45 SWE - CZE 12 12:45 GER - LAT 14 16:30 BLR - KAZ 16 20:00 FIN - RUS
Mon, May 12, 2014 18 15:45 SVK - FRA 20 19:45 CZE - CAN 17 15:45 SUI - BLR 19 19:45 RUS - USA
Tue, May 13, 2014 22 15:45 ITA - DEN 24 19:45 NOR - SWE 21 15:45 GER - FIN 23 19:45 KAZ - LAT
Wed, May 14, 2014 26 15:45 CZE - ITA 28 19:45 SVK - NOR 25 15:45 SUI - GER 27 19:45 RUS - KAZ
Thu, May 15, 2014 30 15:45 CAN - DEN 32 19:45 SWE - FRA 29 15:45 USA - LAT 31 19:45 FIN - BLR
Fri, May 16, 2014 34 15:45 CAN - ITA 36 19:45 SWE - SVK 33 15:45 USA - KAZ 35 19:45 FIN - SUI
Sat, May 17, 2014 38 11:45 FRA - NOR 40 15:45 DEN - CZE 42 19:45 SVK - ITA 37 11:45 LAT - RUS 39 15:45 BLR - GER 41 19:45 SUI - KAZ
Sun, May 18, 2014 44 15:45 CAN - SWE 46 19:45 CZE - NOR 43 15:45 USA - FIN 45 19:45 RUS - GER
Mon, May 19, 2014 48 15:45 DEN - FRA 50 19:45 ITA - SWE 47 15:45 KAZ - FIN 49 19:45 LAT - BLR
Tue, May 20, 2014 52 11:45 NOR - CAN 54 15:45 DEN - SVK 56 19:45 CZE - FRA 51 11:45 GER - USA 53 15:45 LAT - SUI 55 19:45 RUS - BLR
Wed, May 21, 2014
Thu, May 22, 2014 57 15:00 VF1 59 19:00 VF3 58 16:00 VF2 60 20:00 VF4
Fri, May 23, 2014
Sat, May 24, 2014 61 13:45 H 62 17:45 HHF2
Sun, May 25, 2014 63 15:30 Bronzemedaille  64 20:00 Goldmedaille 

Notes:

Bei Qualifikation für die Halbfinals von BLR Nachmittagsspiel in der Minsk Arena  
    

 

Spielfrei 

Spielfrei Spielfrei 

Bei Qualifikation für die Viertelfinals von BLR Abendspiel in der Minsk Arena   

Spielfrei

HF1

Viertel, Halb- und Final

Angaben ohne Gewähr


